



**BORDADOS EN ACABADO
TEXTIL**

QUISPE MAMANI CESAR FELIPE
AV.7 MZ.G LT.36 NUEVO PRO VILLA MARIA DEL TRIUNFO
LIMA LIMA

R.U.C. N° 10105612830

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000056

RAZÓN SOCIAL: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC: 20332191056

DIRECCIÓN: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 LIMA LIMA MIRAFLORES MIRAFLORES LIMA LIMA

EMISIÓN: 2024-03-05 15:17:53

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
100 UNIDADES	DIVISA LIDER DE CONQUISTADORES	1.000	100.00
30 UNIDADES	DIVISA CLASE explorador	1.000	30.00
20 UNIDADES	DIVISA CLASE PIONERO	1.000	20.00
20 UNIDADES	DIVISA CLASE DE COMPAÑERO	1.000	20.00
150 UNIDADES	DIVISA LIDER DE AVENTURERO	1.500	225.00
200 UNIDADES	BANDERA PERU PARA BANDA BORDADO	1.000	200.00
100 UNIDADES	DIVISA GM	1.500	150.00
200 UNIDADES	EMBLEMA TRIANGULO CONQUISTADORES	2.200	440.00
30 UNIDADES	TIRA DE CARGO AVENTUREROS - CAPELLAN	1.000	30.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO AVENTUREROS - CONSEJERA	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO AVENTUREROS - INSTRUCTOR	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO AVENTUREROS - INSTRUCTORA	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO AVENTUREROS - COOR. RFA	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO CONQUISTADORES - CONSEJERA	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO CONQUISTADORES - CONSEJERO	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO CONQUISTADORES - INSTRUCTOR	1.000	50.00
50 UNIDADES	TIRA DE CARGO CONQUISTADORES - INSTRUCTORA	1.000	50.00
30 UNIDADES	TIRA DE CARGO CONQUISTADORES - SECRETARIA	1.000	30.00
200 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA CONQUISTADOR	1.500	300.00
50 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA LIDER CONQUISTADOR	1.500	75.00
20 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA GUIA MAYOR CONQUISTADOR	1.500	30.00
100 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA AVENTUREROS	1.500	150.00
50 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA LIDER AVENTUREROS	1.500	75.00



P0qdDhqmM9XUL0lpnHBUJahABdl=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)